
Linie 526         Neubrandenburg - Burg Stargard - Cölpin - Georgendorf

gültig ab 16.10.2023 Seite  1

21251923171513119753Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 1
            Mo,Di  Fr  Mo,Di  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Di,Do  Mo-Fr  Mo-Fr Verkehrstage 

   Mi,Do   Mi,Do
  Mo-Fr

      A       R A     S R     S R     S R     S R     S       S       S       F A     S       S       Fußnoten  F A    

       16:15  16:15  12:10  06:45  06:0818400 Neubrandenburg, ZOB (EA) ........   05:55
       16:16  16:16  12:11  06:46  06:1118401 Neubrandenburg, Am Treptower T   05:56
       16:18  16:18  12:13  06:48  06:1318416 Neubrandenburg, Schwedenstraße   05:58
       16:19  16:19  12:14  06:49  06:1418417 Neubrandenburg, Kaufhof Süd ....   05:59
       16:21  16:21  12:16  06:51  06:1618418 Neubrandenburg, Linden Str. B  ..   06:01
       16:23  16:23  12:18  06:53  06:1818419 Neubrandenburg, Bethanienberg .   06:03
       16:26  16:26  12:21  06:56  06:1915826 Neubrandenburg, Tannenkrug B96   06:06
       16:28  16:28  12:23  06:58  06:2018422 Neubrandenburg, Landwehr .......   06:08
       16:33  16:33      :      :      :25245 Rowa ...........................................       :
       16:40  16:40  12:26  07:01  06:2215197 Bargensdorf .................................   06:11
       16:43  16:43  12:29  11:25  07:04  06:2415198 Burg Stargard, Markt ....................   06:14
       16:45  16:45  15:30  13:40  12:40  12:40  12:36  11:27  07:06  06:2615200 Burg Stargard, Schule .................   06:16
       16:48  16:48  15:33  13:43  12:43  12:43  11:30  07:09  06:0915202 Quastenberg, Siedlung ................
       16:51  16:51  15:36  13:46  12:46  12:46  11:33  07:12  06:1215203 Dewitz ..........................................
       16:53  16:53  15:38  13:48      :  12:48  11:35      :  06:1415204 Marienhof .....................................
       16:59  16:59  15:41      :  12:51      :      :      :  06:2015205 Rosenhagen .................................
       17:04  17:04  15:46      :  12:56      :      :      :  06:2515206 Ballin .............................................
           :      :  15:51      :  13:01      :      :      :  06:3015208 Plath .............................................
       17:11  17:11  15:56      :  13:06      :  11:44  07:17      :15207 Leppin ..........................................
         16:01  14:03      :  13:11      :  11:49  07:22  06:4025246 Alt Käbelich ..................................
             :      :  13:51      :  12:52      :      :15252 Cölpin, Str. d. Friedens .................
         16:04      :      :  13:14      :  11:52  06:4315249 Neu Käbelich, Dorf .......................
         16:06  14:05      :  13:16      :  11:54  06:4525248 Neu Käbelich, B 104 .....................
             :      :      :      :      :      :      :35249 Neu Käbelich, Dorf .......................
         16:10      :  13:54  13:20      :  11:58  06:4915251 Hochkamp ....................................
         16:14  14:08      :      :      :25247 Cölpin, II ........................................
         16:15  14:09      :  12:53      :25250 Cölpin, I .........................................
             :      :  13:25      :  12:0335252 Cölpin, Str. d. Friedens .................
         16:19  14:11  12:57  12:0715253 Pragsdorf, Schülerhaltestelle .......
         16:22  14:14  13:0015244 Georgendorf ................................

F - verkehrt nur in den Ferien 
A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 
S - verkehrt nur an Schultagen 
R - Rufbus nach tel. Voranmeldung 0395-35176350 bis 10 Uhr am Vortag 

Rufbus Bedarfshst.



Linie 526         Georgendorf - Cölpin - Burg Starg ard - Neubrandenburg

gültig ab 16.10.2023 Seite  1

28302624221816141210864Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 2
          Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo,Fr  Di,Do  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr Verkehrstage   Mo-Fr

     F R     S R     S R     S R     S       A       F A     S       F A     S       S       S       F A     Fußnoten  S      

        06:5125244 Georgendorf ................................
        13:54  06:55      :25251 Hochkamp ....................................
            :      :  06:5625253 Pragsdorf, Schülerhaltestelle .......
            :      :  07:0015250 Cölpin, I .........................................
            :  13:25  07:00  07:0215252 Cölpin, Str. d. Friedens .................
        13:59      :      :      :15248 Neu Käbelich, B 104 .....................
        14:00      :      :      :15249 Neu Käbelich, Dorf .......................
        14:03      :  07:34      :      :15246 Alt Käbelich ..................................
      17:11  17:11      :  07:39      :      :25207 Leppin ..........................................
          :      :  13:30  07:48  07:05  07:0725204 Marienhof .....................................
      17:15  17:15  13:32  07:50  07:07  07:0925203 Dewitz ..........................................
      17:18  17:18  13:35  07:53  07:10  07:1225202 Quastenberg, Siedlung ................
      17:20  17:20  13:37  13:09  09:24  08:13  08:13  07:55  07:12  07:14  06:44  06:1625200 Burg Stargard, Schule .................   05:52
      17:22   13:11  09:26  08:15  08:15  07:57  07:16  06:46  06:1825198 Burg Stargard, Markt ....................   05:54
      17:25   13:14  09:29  08:18  08:18  07:19  06:49  06:2125197 Bargensdorf .................................   05:57
      17:28   13:17  09:32  08:21  08:21  07:22  06:51  06:2428422 Neubrandenburg, Landwehr .......   06:00
      17:30   13:19  09:34  08:23  08:23  07:24  06:52  06:2625826 Neubrandenburg, Tannenkrug B96   06:02
      17:31   13:20  09:35  08:24  08:24  07:25  06:53  06:2728421 Neubrandenburg, Gewerbegebiet   06:03
      17:33   13:22  09:37  08:26  08:26  07:27  06:54  06:2928419 Neubrandenburg, Bethanienberg .   06:05
      17:35   13:24  09:39  08:28  08:28  07:29  06:56  06:3128418 Neubrandenburg, Linden Str. B ...   06:07
          :       :      :      :      :      :  06:57      :28435 Neubrandenburg, Neustrelitzer Str.       :
      17:37   13:26  09:41  08:30  08:30  07:31  06:59  06:3328417 Neubrandenburg, Kaufhof Süd ....   06:09
      17:38   13:27  09:42  08:31  08:31  07:32  07:01  06:3428416 Neubrandenburg, Schwedenstraße   06:10
      17:39   13:28  09:43  08:32  08:32  07:33  07:03  06:3528402 Neubrandenburg, Rathaus ...........   06:11
        13:32  09:47  08:36  08:36  07:37  07:06  06:3928400 Neubrandenburg, ZOB (EA) ........   06:15

S - verkehrt nur an Schultagen 
F - verkehrt nur in den Ferien 
A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 
R - Rufbus nach tel. Voranmeldung 0395-35176350 bis 10 Uhr am Vortag 

Rufbus Bedarfshst.


